PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     18.312,00           0,00               11.536,56    21,00%    2.422,68
                                                 0,00     0,00%        0,00      13.959,24
                  Son Pesos:  trece mil novecientos cincuenta y nueve con 24/100

Fecha Vencimiento:13/ 8/2022
                   Número de CAE:72314594533130